
 
 

UCHWAŁA  Nr XVII/173/2016 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 29 marca 2016 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Budżetu                         
i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach za rok 2015 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890/ oraz § 37 ust. 2, pkt 2 i 3 uchwały                  
Nr XXV/180/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 2012r. w sprawie 
statutu gminy Police /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 298 i 299/, 
Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów 
Gminnych Rady Miejskiej w Policach za rok 2015, stanowiące załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Komisja Budżetu i Finansów Gminnych Rady 

Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej w tym 
komisja budżetu i finansów gminnych zobowiązane są przedkładać radzie 
sprawozdania ze swojej działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 2 i 3 statutu gminy Police komisja podlega radzie 
i przedstawia jej sprawozdanie, które rada przyjmuje w formie uchwały.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów Gminnych 
Rady Miejskiej w Policach za rok 2015 

 
Na dzień 31.12.2016 Komisję tworzy sześcioro radnych: 
Elżbieta Jaźwińska, Mariusz Różycki, Marcin Michalak, Maciej Dolak, Krystian 
Kowalewski, Artur Echaust (wszedł skład Komisji w trakcie roku) i Grzegorz 
Ufniarz. 
 
W ciągu całego roku Komisja odbyła łącznie 16 posiedzeń. 
 
Na posiedzeniu 20 stycznia 2015 Komisja przyjęła jednogłośnie plan pracy na 
rok 2015 : 
 

1. Bieżące rozpatrywanie przedkładanych projektów uchwał dotyczących 
finansów gminnych – realizacja styczeń-grudzień 2015 r. 

2. Analiza funkcjonowania Transgranicznego Ośrodka Edukacji 
Ekologicznej w Zalesiu pod względem kosztów utrzymania                                
i generowanych przychodów od czasu uruchomienia ośrodka – realizacja 
marzec-czerwiec 2015 r. 

3. Analiza funkcjonowania w Gminie Police opłaty od posiadania psów – 
realizacja luty-czerwiec 2015 r. 

4. Analiza potencjału Gminy Police w zakresie możliwości pozyskiwania 
inwestorów, analiza aktualnej oferty Gminy w zakresie gruntów, polityki 
podatkowej, promocji działań – realizacja luty – październik 2015 r. 

5. Analiza systemu gospodarki odpadami w Gminie Police w świetle 
zapisanych w budżecie planów zmian – realizacja luty-marzec 2015 r. 

Komisja w dużej mierze zrealizowała założony plan. Odbyły się posiedzenia 
poświęcone sprawom systemu gospodarki odpadami, funkcjonowania TOEE 
oraz opłat i podatków lokalnych. 
 
Komisja opiniowała przedkładane projekty uchwał oraz przedłożyła opinię o 
projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Polica na lata 2016-20124 
oraz projekt uchwały budżetowej na rok 2016. 
 
Komisja dwukrotnie opiniowała wnioski Burmistrza Polic dotyczące przesunięć 
środków w ramach rezerw celowych. 
 

 
 


